
 

COMUNE DI BAGNARIA 

PROVINCIA DI PAVIA 

VIA IV NOVEMBRE N.6 - 27050 BAGNARIA 

TEL 0383-572001 / FAX 0383-572201 

info@comune.bagnaria.pv.it 

 

Comune Associato 

 

Registro delle Ordinanze 

n.1 del 19/01/2023 

 
Oggetto: ORDINANZA DI CHIUSURA DELLA SCUOLA DELL’INFANZIA “ITALO 

FRANZA” IN BAGNARIA CAPOLUOGO CAUSA NEVE.  

 

IL SINDACO 

 
VISTE le avverse condizioni meteo che hanno fatto accumulare neve nel territorio comunale e delle 

condizioni delle strade comunali che non consentono lo svolgimento in sicurezza del servizio scuolabus 

e nonché il raggiungimento della struttura scolastica senza condizioni di rischio per alunni e docenti, si 

ritiene opportuno provvedere alla chiusura della scuola dell’Infanzia”Italo Franza” presente nel Comune 

di Bagnaria;  

RITENUTO, pertanto, dover disporre la chiusura della scuola dell’Infanzia”Italo Franza”, per la 

giornata di giovedì 19 gennaio 2023, per le ragioni di cui sopra;  

VISTO l’art. 54 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;  

 

ORDINA 

 

la chiusura, per i motivi indicati in premessa, della scuola dell’Infanzia ”Italo Franza” del Comune di 

Bagnaria, per la giornata di giovedì 19 gennaio 2023.  

 

DISPONE 

 

La trasmissione della presente ordinanza al Dirigente dell’I.C. di  Varzi, al Comando dei Carabinieri di 

Varzi, alla Prefettura – U.T.G. di Pavia.  

La presente ordinanza è immediatamente esecutiva e sarà pubblicata all’Albo Pretorio online del 

Comune di Bagnaria, nonché sul sito internet istituzionale.  

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale (TAR 

Lombardia), entro 60 giorni dalla pubblicazione all’Albo Pretorio, o in alternativa ricorso straordinario 

al Presidente della Repubblica per soli motivi di legittimità, entro 120 giorni dalla pubblicazione 

all’Albo Pretorio.  

Dalla Residenza Municipale,19 gennaio 2023 

IL SINDACO 

MATTIA FRANZA 

 

P
V

IC
81

00
0Q

 -
 A

78
4D

0D
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
02

16
 -

 1
9/

01
/2

02
3 

- 
I.1

 -
 E

mailto:info@comune.bagnaria.pv.it
http://www.cittadelleciliegie.it/

